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PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:1000

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

195 196

192

19
.50

19
.60

18
.00

17
.97

18
.00

17
.97

30.99

0.0
0

30
.99

0.0010

CLS DN 800

Ramo 202
Ramo 191

196 197

193

19
.60

19
.60

17
.97

17
.94

17
.97

17
.94

28.49

30
.99

59
.48

0.0010

CLS DN 800

Ramo 239
Ramo 206

197 198

194

19
.60

19
.60

17
.94

17
.91

17
.94

17
.91

28.76

59
.48

88
.24

0.0010

CLS DN 800

198 199

195

19
.60

19
.60

17
.91

17
.88

17
.91

17
.88

29.72

88
.24

11
7.9

6

0.0010

CLS DN 800

199 200

196

19
.60

19
.60

17
.88

17
.86

17
.88

17
.86

24.50

11
7.9

6

14
2.4

6

0.0010

CLS DN 800

200 145

197

19
.60

19
.60

17
.86

17
.84

17
.86

17
.39

17.74

14
2.4

6

16
0.2

0

0.0010

CLS DN 800

145 146

143

19
.60

19
.50

17
.39

17
.37

17
.39

17
.37

20.59

16
0.2

0

18
0.7

9

0.0010

CLS DN 1000

Ramo 142 Ramo 144

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:1000

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

206 207

203

19
.50

19
.60

18
.90

18
.87

18
.90

18
.87

26.75

0.0
0

26
.75

0.0010

PVC DN 250

207 208

204

19
.60

19
.60

18
.87

18
.84

18
.87

18
.84

32.89

26
.75

59
.64

0.0010

PVC DN 250

208 209

205

19
.60

19
.60

18
.84

18
.83

18
.84

18
.70

8.29

59
.64

67
.92

0.0010

PVC DN 250

209 196

206

19
.60

19
.60

18
.70

18
.68

18
.70

17
.97

18.59

67
.92

86
.52

0.0010

PVC DN 315

Ramo 207

196 197

193

19
.60

19
.60

17
.97

17
.94

17
.97

17
.94

28.49

86
.52

11
5.0

0

0.0010

CLS DN 800

Ramo 239
Ramo 192

Ramo 194

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:1000

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

201 202

198

19
.30

19
.30

18
.70

18
.67

18
.70

18
.67

33.03

0.0
0

33
.03

0.0010

PVC DN 250

202 203

199

19
.30

19
.30

18
.67

18
.64

18
.67

18
.55

29.97

33
.03

63
.00

0.0010

PVC DN 250

203 204

200

19
.30

19
.30

18
.55

18
.51

18
.55

18
.40

44.28

63
.00

10
7.2

8

0.0010

PVC DN 315

204 205

201

19
.30

19
.30

18
.40

18
.37

18
.40

18
.37

30.40

10
7.2

8

13
7.6

8

0.0010

PVC DN 400

205 195

202

19
.30

19
.50

18
.37

18
.33

18
.37

18
.00

41.67

13
7.6

8

17
9.3

6

0.0010

PVC DN 400

195 196

192

19
.50

19
.60

18
.00

17
.97

18
.00

17
.97

30.99

17
9.3

6

21
0.3

5

0.0010

CLS DN 800

Ramo 191 Ramo 239
Ramo 206
Ramo 193

Altra proprietà

S-T

F

G

E1

Q

P

H

E4

R

A

I

N3

L01

L03

L02

L05

L08

L09

L07

Z

M

Altra proprietà

P

U

Z

Altra proprietà

S-T

F

G

E1

Q

P

H

E4

R

A

I

N3

L01

L03

L02

L05

L08

L09

L07

Z

M

Altra proprietà

P

U

Z

Altra proprietà

S-T

F

G

E1

Q

P

H

E4

R

A

I

N3

L01

L03

L02

L05

L08

L09

L07

Z

M

Altra proprietà

P

U

Z

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:1000

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

225 226

222

19
.50

19
.50

18
.90

18
.88

18
.90

18
.88

19.37

0.0
0

19
.37

0.0010

PVC DN 250

226 227

223

19
.50

19
.50

18
.88

18
.86

18
.88

18
.80

19.37

19
.37

38
.74

0.0010

PVC DN 250

227 228

224

19
.50

19
.50

18
.80

18
.77

18
.80

18
.77

25.68

38
.74

64
.42

0.0010

PVC DN 315

228 192

225

19
.50

19
.50

18
.77

18
.77

18
.77

18
.48

7.47

64
.42

71
.88

0.0010

PVC DN 315

192 193

189

19
.50

19
.50

18
.48

18
.46

18
.48

18
.46

19.43

71
.88

91
.32

0.0010

PVC DN 630

Ramo 188

193 194

190

19
.50

19
.50

18
.46

18
.44

18
.46

18
.44

23.35

91
.32

11
4.6

7

0.0010

PVC DN 630

194 195

191

19
.50

19
.50

18
.44

18
.42

18
.44

18
.00

24.44

11
4.6

7

13
9.1

1

0.0010

PVC DN 630

195 196

192

19
.50

19
.60

18
.00

17
.97

18
.00

17
.97

30.99

13
9.1

1

17
0.1

0

0.0010

CLS DN 800

Ramo 202 Ramo 239
Ramo 206
Ramo 193

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:1000

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

188 189

185

19
.80

19
.50

18
.90

18
.87

18
.90

18
.87

29.56

0.0
0

29
.56

0.0010

PVC DN 315

189 190

186

19
.50

19
.50

18
.87

18
.83

18
.87

18
.83

35.50

29
.56

65
.06

0.0010

PVC DN 315

190 191

187

19
.50

19
.50

18
.83

18
.80

18
.83

18
.50

35.00

65
.06

10
0.0

5

0.0010

PVC DN 315

191 192

188

19
.50

19
.50

18
.50

18
.48

18
.50

18
.48

16.60

10
0.0

5

11
6.6

6

0.0010

PVC DN 630

Ramo 221

192 193

189

19
.50

19
.50

18
.48

18
.46

18
.48

18
.46

19.43

11
6.6

6

13
6.0

9

0.0010

PVC DN 630

Ramo 225 Ramo 190

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:1000

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

218 219

215

19
.50

19
.50

18
.90

18
.87

18
.90

18
.87

29.56

0.0
0

29
.56

0.0010

PVC DN 315

219 220

216

19
.50

19
.50

18
.87

18
.83

18
.87

18
.83

35.50

29
.56

65
.06

0.0010

PVC DN 315

220 221

217

19
.50

19
.50

18
.83

18
.80

18
.83

18
.75

34.61

65
.06

99
.66

0.0010

PVC DN 315

221 222

218

19
.50

19
.50

18
.75

18
.73

18
.75

18
.73

16.94

99
.66

11
6.6

1

0.0010

PVC DN 400

222 223

219

19
.50

19
.50

18
.73

18
.71

18
.73

18
.65

24.37

11
6.6

1

14
0.9

8

0.0010

PVC DN 400

223 224

220

19
.50

19
.50

18
.65

18
.63

18
.65

18
.63

20.96

14
0.9

8

16
1.9

4

0.0010

PVC DN 500

224 191

221

19
.50

19
.50

18
.63

18
.61

18
.63

18
.50

20.35

16
1.9

4

18
2.2

9

0.0010

PVC DN 500

191 192

188

19
.50

19
.50

18
.50

18
.48

18
.50

18
.48

16.60

18
2.2

9

19
8.9

0

0.0010

PVC DN 630

Ramo 187 Ramo 225
Ramo 189

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:1000

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

248 249

246

19
.10

19
.10

18
.50

18
.46

18
.50

18
.41

41.19

0.0
0

41
.19

0.0010

PVC DN 250

249 259

247

19
.10

19
.10

18
.41

18
.38

18
.41

18
.38

27.46

41
.19

68
.65

0.0010

PVC DN 315

259 250

256

19
.10

19
.00

18
.38

18
.35

18
.38

18
.35

27.48

68
.65

96
.14

0.0010

PVC DN 315

250 251

248

19
.00

19
.00

18
.35

18
.31

18
.35

18
.11

48.82

96
.14

14
4.9

6

0.0010

PVC DN 315

251 252

249

19
.00

19
.10

18
.11

18
.10

18
.11

18
.10

5.89

14
4.9

6

15
0.8

5

0.0010

PeAD DN 500

Ramo 259
Ramo 261

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:1000

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

263 264

260

19
.10

19
.10

18
.50

18
.47

18
.50

18
.47

27.75

0.0
0

27
.75

0.0010

PVC DN 250

264 251

261

19
.10

19
.00

18
.47

18
.44

18
.47

18
.11

27.75

27
.75

55
.50

0.0010

PVC DN 250

251 252

249

19
.00

19
.10

18
.11

18
.10

18
.11

18
.10

5.89

55
.50

61
.39

0.0010

PeAD DN 500

Ramo 248
Ramo 259

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:1000

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

260 261

257

19
.10

19
.00

18
.50

18
.47

18
.50

18
.47

27.75

0.0
0

27
.75

0.0010

PVC DN 250

261 262

258

19
.00

19
.00

18
.47

18
.44

18
.47

18
.39

27.75

27
.75

55
.50

0.0010

PVC DN 250

262 251

259

19
.00

19
.00

18
.39

18
.34

18
.39

18
.11

59.00

55
.50

11
4.5

0

0.0010

PVC DN 315

251 252

249

19
.00

19
.10

18
.11

18
.10

18
.11

18
.10

5.89

11
4.5

0

12
0.3

9

0.0010

PeAD DN 500

Ramo 248
Ramo 261

Altra proprietà

S-T

F

G

E1

Q

P

H

E4

R

A

I

N3

L01

L03

L02

L05

L08

L09

L07

Z

M

Altra proprietà

P

U

Z

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:1000

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

269 270

267

19
.20

19
.20

18
.60

18
.58

18
.60

18
.53

20.42

0.0
0

20
.42

0.0010

PVC DN 250

270 271

268

19
.20

19
.20

18
.53

18
.49

18
.53

18
.49

38.75

20
.42

59
.17

0.0010

PVC DN 315

271 272

269

19
.20

19
.20

18
.49

18
.45

18
.49

18
.15

40.25

59
.17

99
.42

0.0010

PVC DN 315

272 240

270

19
.20

19
.00

18
.15

18
.14

18
.15

17
.22

12.82

99
.42

11
2.2

4

0.0010

PVC DN 500

Ramo 273

240 153

237

19
.00

19
.00

17
.22

17
.22

17
.22

17
.16

4.39

11
2.2

4
11

6.6
3

0.0010

CLS DN 1000

Ramo 238
Ramo 150
Ramo 151

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:1000

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

273 274

271

19
.20

19
.20

18
.60

18
.56

18
.60

18
.56

37.44

0.0
0

37
.44

0.0010

PVC DN 315

274 275

272

19
.20

19
.20

18
.56

18
.52

18
.56

18
.52

41.56

37
.44

79
.00

0.0010

PVC DN 315

275 272

273

19
.20

19
.20

18
.52

18
.48

18
.52

18
.15

41.50

79
.00

12
0.5

0

0.0010

PVC DN 315

272 240

270

19
.20

19
.00

18
.15

18
.14

18
.15

17
.22

12.82

12
0.5

0

13
3.3

2

0.0010

PVC DN 500

Ramo 269
Ramo 237

NODO
RAMO

UBICAZIONE
QUOTA TERRENO (m s.l.m.)

QUOTA SCORRIMENTO (m s.l.m.)
QUOTA FONDO POZZETTO (m s.l.m.)

DISTANZA PARZIALE (m)
DISTANZA PROGRESSIVA (m)

PENDENZA (m/m)
MATERIALE

condotti
terreno

X 1:200

Y 
1:1

00

12.00 m s.l.m.

240 153

237

19
.00

19
.00

17
.22

17
.22

17
.22

17
.16

4.39

0.0
0

4.3
9

0.0010

CLS DN 1000

Ramo 270

153 241

238

19
.00

19
.00

17
.22

17
.22

17
.16

17
.22

3.75

4.3
9

8.1
4

-0.0010

CLS DN 1000

Ramo 150
Ramo 151

1:100 / 1:1000

Profili altimetrico-longitudinali

reti acque meteoriche - 2/2

15.B

KEYPLAN PROFILI, scala 1:5000

KEYPLAN PROFILI, scala 1:5000

195

145

146

196

206

201

KEYPLAN PROFILI, scala 1:5000

225

195

196

192

193

191

188

218

221

KEYPLAN PROFILI, scala 1:5000

260

263

248

251

252

269

234

241

153

273


